
Statutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor dopravy

MMB/MMB/0071475/2019
OD/MMB/0062283/2019/5

2019-02-18
1

Objednávka: Oprava havarijního stavu odstavné plochy trolejbusů TRV Komín

Vzhledem k tomu, že je třeba zabezpečit provozuschopnost a bezproblémový chod vozovny
TD Komín

objednávám

na základě cenové a kapacitní nabídky zajištění provedení opravy na odstranění havarijního stavu
výtluků - poškozeného stavu odstavného stání trolejbusů trolejbusové vozovny Komín je potřeba
zajistit opravu tohoto havarijního stavu. Prohlídkou na místě bylo zjištěno lokální „poškození“, byly
zjištěny hluboké praskliny a výtluky, které jsou nezbytné zapravit a zabránit tak dalšímu
poškozování této plochy, zejména v zimním období, kdy z odstavených trolejbusů odkapává voda a
zmrazky se solí.
Toto opatření bylo konzultováno již v minulosti s projektantem a znalcem, který zpracovával
statický posudek na předmětnou plochu s návrhem dalšího řešení, která však bude realizována
v rámci budoucí „rekonstrukce vozovny“.
Na střední opravu a rekonstrukci trolejbusové vozovny Komín již byla zpracována žádost o souhlas
RMB se zpracováním investičního záměru, nicméně nelze tento havarijní stav do doby realizace
střední opravy v takovémto stavu ponechat a výtluky je třeba opravit, protože jsou nebezpečné.
Jedná se o rozsah, který celkově nepřesáhne cca 50m2. Je potřeba předejít dalšímu poškozování této
plochy.
Toto opatření je nezbytné v souvislosti se zajištěním bezproblémového chodu trolejbusové
vozovny v Brně Komíně.

Součástí prací je i ekologická likvidace odpadového materiálu. Zpracovaný technologický postup
prací byl součástí poptávky, na základě které byla zpracována nabídka a tento technologický postup
je nezbytné dodržet.
Dodavatel si zajistí během prací na místě potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik na místě
(zejména školení bezpečnosti práce současným uživatelem objektu – DPMB, a.s). Objednatel
požaduje dodržení zákonných záruk na materiál a práci. Součástí prací je likvidace odpadu.

CENA BEZ DPH: 480.000,05 Kč

DPH (21%): 100.800,00 Kč

CENA CELKEM S DPH: 580.000,00 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: ihned odstranění havarijních rizikových míst po obdržení objednávky

Ostatní opravy do 30.6.2019

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTU

SINDIA invest s.r.o.,
IČO: 29289173,
Klíčova 1261/2d,
PSČ 61800 Brno



MÍSTO PLNĚNÍ: Brno, Jundrovská 57, Komín

ÚHRADA: fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.
Fakturu je třeba doručit nejpozději do 30. 06. 2019.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na
obálku uveďte: „Odbor dopravy“.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Objednatel v této souvislosti upozorňuje na ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH). Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro
kterého je plnění uskutečněno (platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH).
Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto
podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku
objednatele,
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů
a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Kontaktní osobou pro umožnění vstupu do objektu je za správce majetku DPMB, a.s.,
správce objektu

Další obchodní podmínky:
- dodavatel si zajistí během prací potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik na místě
- sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury vystavené po protokolárním předání plnění
- faktura bude obsahovat název provedené veřejné zakázky malého rozsahu a další náležitosti

stanovené právními předpisy pro daňové doklady
- v případě prodlení dodavatele s provedením všech prací vznikne statutárnímu městu Brnu

nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení

- ostatní vztahy vyplývající ze smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Uzavřená smlouva (tj. objednávka včetně cenové nabídky a jejího potvrzení) bude následně
statutárním městem Brnem zveřejněna v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy
dojde právě zveřejněním v registru smluv. Obě smluvní strany pro účely zveřejnění smlouvy
v registru smluv prohlašují, že text smlouvy včetně cenové nabídky neobsahuje obchodní tajemství
smluvních stran a může být v celém rozsahu zveřejněn v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřený zastupováním v plném rozsahu

dočasně neobsazené funkce
vedoucího odboru

Přílohy: - postup prací, cenová nabídka



   

 
 
 
 
Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brno dne 20.2.2019      Za Zhotovitele 
           …………………………….. 
     


